
ZARZĄDZENIE NR 1201/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1199/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 kwietnia  2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., 412) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFCB6D6-0808-4FB5-8EF3-87CBA792FADB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 652 219,60 0,00 2 652 219,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 059 469,60 0,00 1 059 469,60

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 -150 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 1 822 121,30 8 784,00 1 830 905,30

85295 Pozostała działalność 271 961,30 8 784,00 280 745,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

271 961,30 8 784,00 280 745,30

855 Rodzina 5 064 261,70 8 277,00 5 072 538,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 978 461,00 7 577,00 4 986 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 900 000,00 4 124,00 4 904 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 381,00 3 453,00 11 834,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,70 700,00 1 500,70

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1201/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFCB6D6-0808-4FB5-8EF3-87CBA792FADB. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 700,00 1 500,00

Razem: 60 670 602,55 17 061,00 60 687 663,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFCB6D6-0808-4FB5-8EF3-87CBA792FADB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 386 500,00 700,00 387 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 700,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 700,00 1 500,00

Razem: 37 874 297,35 700,00 37 874 997,35

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1201/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFCB6D6-0808-4FB5-8EF3-87CBA792FADB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 644 538,25 8 784,00 1 653 322,25

85395 Pozostała działalność 1 644 538,25 8 784,00 1 653 322,25

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

37 336,00 7 728,00 45 064,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 056,00 1 056,00

855 Rodzina 5 355 911,00 7 577,00 5 363 488,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 937 451,00 7 577,00 4 945 028,00

3110 Świadczenia społeczne 4 432 812,00 6 453,00 4 439 265,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

29 070,00 -872,00 28 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 224,00 124,00 1 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 1 000,00 14 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 872,00 872,00

Razem: 12 592 392,46 16 361,00 12 608 753,46

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1201/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BFCB6D6-0808-4FB5-8EF3-87CBA792FADB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2023-04-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




